ritualr. p̄ pharaonē affligenz  
populū subaudi superbos tyra-  
nos afflīgētes pauperes. **E**thū  
miles xp̄i. atq̄ illos contra iu-  
ra rexates. **I**llis. n. nīhl̄ p̄dest  
p̄dicatio nec p̄dicatio exorta-  
tio vt nō molestēt pauperes humi-  
les qui sūt xp̄i populus et oues  
pascue eius. **S**uperbia. n. talib<sup>r</sup>  
nō sinit pauperes suspirare nec  
respirare subiugo. **S**ed interdū  
in parte macra percussi qñ. s. ad  
uersa gustātes dininoq̄ plaga-  
ti iudicio; tunc sentiūt dira vul-  
nera. tunc clamāt et vociferant.  
tunc q̄rūt medelā a reo. ps. lvij.  
**C**ū occideret eos querebat etiā  
**S**ed interdū querit misericor-  
diaz et non inveniūt nec meren-  
tur eoz acta crudelīa exaudire  
qa iudiciū sine mia fieri his q̄ no-  
luerunt facere misericordiam.  
**S**ed notandū aliquos esse tam  
dure cervicis q̄ etiā se insensibiles exhibi-  
bēt. **T**anta est eoz inneterata su-  
perbia et in eoz cordib<sup>r</sup> radicata  
q̄ nullatenus queūt humiliari  
et se corā creatore suo clpables  
agnoscere. **I**stū penitus insana-  
biles sūt. **A**ug. in fmo. iiiij. dñi. **A**ug.  
ce aduentus. **P**deccatum iquit  
quod obduratus est non dolet.  
putrefactū vulnus quod nō do-  
let non pro sano habenduz est.  
sed pro morte putandū ē. **Q**uā  
do aliqd pūgitur et dolet aut se  
nū est aut est in illo aliq̄ spes sa-

# Superbia.

mitas. **N**on ait pugis calcas et non dolet pro mortuo est hunc aut de corpore picienduz. lxx Aug.

**T**ibi impiu superxaltatu. tc. ps. xxxv. nulla persecuror medicina illa que morbo pugat. qd per illaz morbo recuperatur. n si ego est tu ex calore durus ei frigida medecina. si aut frigido quassat morbo illi calido subuenit remedio. **H**oc omnia triplex ut vulgo dici consuevit curatur. spiritualiter. nullum equum bonum potest adhuc fieri morbo superbie vi est humiliatio. nullum potest dari elato iudicium a deo condignum. quale est ipsius ad ima sublimi excere. Ibi. n. torque ppxia negotia. **G**ic enim fecit deus primo superbo angelo ut illius confunderet arrogati. Alii. n. Ascenda in celum super altra celi tc. Et sequitur. quomodo cedisti lucifer. q mane oriebaris

**S**ig. tc. **I**figu. Dan. viii. vbi legimus q ille magnus Nabuchodonosor rex babilonis in spiritu subie elephas dixit. Nonne ista est babilo quam edificauit mihi in robore regnum et in gloria decoris mei. **A**ldhunc erat fimo in ore eius et vox in celo per dixit ei electione regni. et electus est a cinib' regni illi. **E**t die magister q' mutata est mens eius et fugit de regno et cum seris facta est habitation eius; qz omnes fecerunt peccata et aias sanctorum conat predari et rapere. **E**t cum seris est habitat eius; qz omnes fecerunt peccata. et oia principalia virtus sunt caput. s. superbia sequuntur. **J**ob. xl. Omnes bestie agriludet ibi

et sic stetit. per. viij. tpa. spiritus litter. per hunc regem babilonie subaudi diabolus qui rex fusionis nescipatur eo quod dicitur rex superbie. **A**pse. n. regnat super omnes filios superbie. dixit enim. Nonne est ista babilo magna. tc. **A**ch dicet. Nonne ego ex natura decoris mei possum regnare ut deus. Ascendam ingre in celum super astra celi et ponam sedem meam ad aquilonem et assimi labo et altissimo. sed acutus est dum eleuaret a ciuib' ecli expulsus et sepultus in infernum. Come deum fenu quia conatur seducere sanctos viros a mundi vitro re motos. Unde Job. xl. **C**um dominus ipsi Job de diabolo loqueretur ait. Ecce behemoth quem feci tecum fenu comedit quis bos. creuerunt capilli eius. **N**o. capillos de superfluo nasci nec esse substantiam in trinsecu copis. **B**unbandi ergo diabolus sine peco a deo esse editus; sed ex superbia sua atque negotia peccasse. **E**t in tantum creuerunt huic capilli. i. peccata ut tota eius cooperietate immo potius excludat pulchritudinem. Creuerunt gule et facta est sera crudelis per inuidiaz inducens in orbe terrarum morez et aias sanctorum conat predari et rapere. **E**t cum seris est habitat eius; qz omnes fecerunt peccata. et oia principalia virtus sunt caput. s. superbia sequuntur. **J**ob. xl. Omnes bestie agriludet ibi

**G**re. xxxij. mōra. septē vītia capitalia de supbia virulēta radice p̄seruntur. **S**tabit p. viij. tpa no. q̄ septēnario numero fnoluitur oē tps. **C**ōp̄chēdū. n. vij. singulos dies ipsi. **S**ubandi ergo per. vij. tpa eternitatem i qua ipse diabolus in sua dure superbie cernuice obstinatus remanebit; q̄r nescit humiliari; s̄z et̄ su. **E**go peribis semper crescit. vñ **E**g. li. i. de anima. **G**rubia in celo nata est. sed velut imemor qua via inde cecidit illuc postea redire non poterit. **A**d ipsius ergo interitū tēdū superbi boies imitātes ipsi arrogatiā. **I**o i. ps. df. **B**os sic vn̄d p̄ncipib⁹ cadetis.

**O**pe tentatione.

**A**scēdita est in terra p̄dica eius. **iob.** xviii. **L**ōge plus cauēdū ab occulis insidijs q̄z ab aggressib⁹ hostiū manifestis. **C**ū. n. quis insidia homini occulte ip̄z iuenit ip̄nisiū. **iō** ad ledēdū maḡ ap̄iū. **s̄z** cū palā aggredis reperit ipsum ad defēctionē paratū. **S**z adhuc sup hoc mai⁹ ē periculū quādo hostiū amicitiaz simulat et amic⁹ putat. **H**ūnaliſ. diabolus conatur oēs fideles sua tentatiōe occidere. veritātem q̄r per xp̄z vīribus prostratis nō p̄t aperte vincere nisi volētē. ideo nō semper vt leo iuadit aperte. **s̄z** vt plurimū insidiaū vt draco et transfigurat se vt bonus, videat vt faciat